
日期 凭单号 摘　　要 收　　入 支　　出 特殊代码 当前余额 经办人

2015-07-01 记帐43
收杭州青秋科技有限公司许跃宇课
题费

90000.00 0.00 - 90000.00 朱小嫣

2015-07-01 记帐43
杭州青秋科技有限公司许跃宇课题
费分配

0.00 2700.00 - 87300.00 朱小嫣

2015-07-01 记帐45 基础部许跃宇横向课题应缴印花税 0.00 27.00 - 87273.00 计财处

2015-07-07 记帐579 基础部许跃宇横向课题报停车费 0.00 500.00 - 86773.00 许跃宇

2015-07-07 记帐580 基础部许跃宇横向课题报停车费 0.00 40.00 - 86733.00 许跃宇

2015-07-07 记帐580 基础部许跃宇横向课题报打的费 0.00 38.00 - 86695.00 许跃宇

2015-07-07 记帐580 基础部许跃宇横向课题报招待餐费 0.00 300.00 - 86395.00 许跃宇

2015-07-07 记帐581 基础部许跃宇横向课题报汽油费 0.00 2000.00 - 84395.00 许跃宇

2015-07-07 记帐581 基础部许跃宇横向课题报打的费 0.00 41.00 - 84354.00 许跃宇

2015-07-07 记帐581 基础部许跃宇横向课题报停车费 0.00 3210.00 - 81144.00 许跃宇

2015-07-13 记帐1178
基础部报2014/2015学年5-7月调研
劳务费

0.00 9600.00 - 71544.00 许跃宇

2015-09-24 记帐1282 基础部许跃宇横向课题报停车费 0.00 290.00 - 71254.00 颜飞卫

2015-09-24 记帐1282 基础部许跃宇横向课题报过路费 0.00 720.00 - 70534.00 颜飞卫

2015-09-24 记帐1282 基础部许跃宇横向课题报汽油费 0.00 1200.00 - 69334.00 颜飞卫

2015-09-24 记帐1282 基础部许跃宇横向课题报招待餐费 0.00 4949.10 - 64384.90 颜飞卫

2015-09-28 记帐1499
基础部许跃宇横向课题报专家咨询
费

0.00 5000.00 - 59384.90 颜飞卫

2015-09-28 记帐1514
基础部许跃宇横向课题报科研调研
劳务费

0.00 9600.00 - 49784.90 颜飞卫

2015-09-29 记帐1570
基础部许跃宇横向报课题组成员劳
务费

0.00 9500.00 - 40284.90 陈燕翔

2015-09-30 记帐1627
基础部许跃宇横向报校外人员7-9

月科研劳务费
0.00 9500.00 - 30784.90 陈燕翔

2015-10-12 记帐258 基础部许跃宇横向课题报差旅费 0.00 9152.00 - 21632.90 陈燕翔

2015-10-21 记帐862
基础部许跃宇横向报课题研究差旅
费

0.00 4560.00 - 17072.90 陈燕翔

2015-12-28 记帐3372
基础部许跃宇横向报2015.12月学
生课题费用

0.00 1800.00 - 15272.90 颜飞卫

2015-12-28 记帐3373
基础部许跃宇横向课题报系统设计
活动奖品费

0.00 5369.00 - 9903.90 颜飞卫

2015-12-28 记帐3375
基础部许跃宇横向课题报系统设计
奖品

0.00 2559.81 - 7344.09 颜飞卫

2015-12-28 记帐3375
基础部许跃宇横向课题报外出调研
餐费

0.00 412.49 - 6931.60 颜飞卫

2015-12-28 记帐3375
基础部许跃宇横向课题报设计工作
服

0.00 128.00 - 6803.60 颜飞卫

2015-12-28 记帐3375 基础部许跃宇横向课题报图书费 0.00 365.60 - 6438.00 颜飞卫

2015-12-28 记帐3375 基础部许跃宇横向课题报汽油费 0.00 2000.00 - 4438.00 颜飞卫

2015-12-28 记帐3377 基础部许跃宇横向课题报差旅费 0.00 1057.50 - 3380.50 颜飞卫

2016-03-23 记帐1122
基础部许跃宇横向课题报调研差旅
费

0.00 178.00 - 3202.50 陈吉明

2016-03-30 记帐1423
杨汛桥管委会许跃宇横向课题报汽
油费

0.00 544.00 - 2658.50 陈吉明

2016-03-30 记帐1423
杨汛桥管委会许跃宇横向课题报交
通费

0.00 210.00 - 2448.50 陈吉明

合计 ------- ------- 90000.00 87551.50 ------- 2448.50 -------
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